
Uchwała 70/156/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 10 marca 2020 r. 

o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego 

w roku 2020, z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury i turystyki. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), $ 12 załącznika 
do Uchwały Nr XV/106/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 25 listopada 2019r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Bieszczadzkiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2020”. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1. 
1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Bieszczadzkiego w roku 2020, z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury 
i turystyki. 

2. Nabór, o którym mowa w $ 1, przeprowadzony będzie w terminie 
od dnia 20.04.2020r. do dnia 4.05.2920r, 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1. podlega publikacji: 
a) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, 
b w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Ustrzykach Dolnych, 
c) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

$2. 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Promocji. 

83 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROST 

MarekĄ kiruch



Załącznik do uchwały 70/156/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 10 marca 2020 r. 

OGŁOSZENIE 
o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego w roku 

2020, z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury i turystyki. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
pubiicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Bieszczadzkiego zaprasza do wskazywania osób, zwanych dalej kandydatami, na członków komisji 
konkursowej do opiniowania złożonych ofert, w otwartych konkursach ofert, na realizację zadań 
publicznych Powiatu Bieszczadzkiego w roku 2020, z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury 
i turystyki. 

l. Celem naboru jest utworzenie bazy kandydatów na członków komisji konkursowej, 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, 
którzy są zainteresowani udziałem w pracy komisji konkursowej, powołanej do opintowania 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego w roku 2020, z zakresu 
kultury fizycznej i sportu oraz kultury i turystyki.. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny.Za udział w komisji jej członkom nie 
będzie przysługiwać zwrot kosztów podróży. Posiedzenie komisji odbędzie się w Starostwie 
Powiatowym w Ustrzykach Dolnych. 

3. Zadania Komisji Konkursowej: 
— ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych, złożonych do 

otwartych konkursów ofert, z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 
otwartych konkursów ofert, 

—  proponowanie przyjęcia lub odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego, 
— rekomendowanie zaopiniowanych ofert Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiemu. 

4. W skład komisji konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych 
lub podmiotów, wymienionych w art, 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, biorących udział w konkursie. 

5. Osoby, zainteresowane udziałem w pracach komisji, proszone są o wypełnienie stosownego 
formularza zgłoszeniowego na członka komisji konkursowej, stanowiącego załącznik do 
niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 4.05.2020 r., i dostarczone do Starostwa przy 
ul. Bełskiej 22, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

6. Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do 
reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotów, wymienionych w art. 3 ust 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z ramienia, których kandydat 
reprezentuje. 

TAROSBTA 

Marek Ą uch



Załącznik do ogłoszenia o naborze kardydatów 

na członków komisji konkursowej 

do opiniowania złożonych ofert w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Bieszczadzkiego 
w roku 2020, z zakresu kultury fizycznej i sporiu 
oraz kultury i iurystyki 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Nabór na kandydata na członka komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego 

w roku 2020 z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury i turystyki. 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 

............................................................................................................. 

2, Adres i dane kontaktowe kandydata: 

adres do korespondencji: ......................vsveeseseree ee eee ee eee eeer eee 

u ĘR . . . 

nr telefonu: .....................e.vsee.se es ses seee eee ne 

3. Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności niezbędne 
do pracy w komisji konkursowej: 

Oświadczenie. 

4. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej do opiniowania 
złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadania publicznega Powiatu 
Bieszczadzkiego w roku 2020 z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury i turystyki.. 
2. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa 
skarbowe oraz, że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełną zdolność do 
czynności prawnych. 
3. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 
związanych z realizacją procedury konkursowej, dotyczącej rozpatrywania ofert organizacji 
pozarządowych na realizację zadania publicznego, wyłącznie dla celów konkursu, zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
ż późn zm.). 

-------------------------------------------------------- 

Czytelny podpis kandydata na członka komisji



DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO 
W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGOI O 
WOLONTARIACIE, WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA: 

l. Nazwa organizacji: 

.............................................................................................................. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

............................................................................................................... 

5. Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja osoby/osób wskazuj ącej/wskazujących kandydata 
w imieniu jej Organizacji: 

................................................................................................................ 

................................................................................................................ 

................................................................................................................ 


